

# 세출예산사업명세서

2017년도 추경 2 회 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과  
정책: 도시개발  
단위: 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시계획과	3,671,436	3,805,237	△ 133,801
국	52,000	150,000	△ 98,000
지	200,000	200,000	0
기	210,000	210,000	0
도	75,000	75,000	0
시	3,134,436	3,170,237	△ 35,801
도시개발	2,905,140	3,038,941	△ 133,801
국	52,000	150,000	△ 98,000
지	200,000	200,000	0
기	210,000	210,000	0
도	75,000	75,000	0
시	2,368,140	2,403,941	△ 35,801
도시계획	744,381	681,981	62,400
국	52,000	0	52,000
시	692,381	681,981	10,400
도시관리계획정보체계 표준시스템 관리	97,201	34,801	62,400
국	52,000	0	52,000
시	45,201	34,801	10,400
401 시설비및부대비	62,400	0	62,400
국	52,000	0	52,000
시	10,400	0	10,400
01 시설비	62,400	0	62,400
■도시계획정보시스템 지구단위계획 DB구축 및 장비 교체 62,400,000원	62,400	0	62,400
국	52,000	0	52,000
시	10,400	0	10,400
옥외광고물	536,077	526,400	9,677
기	210,000	210,000	0
시	326,077	316,400	9,677
옥외광고물 정비	111,817	102,140	9,677
101 인건비	8,777	0	8,777
04 기간제근로자등보수	8,777	0	8,777
■불법광고물정비사업	8,777	0	8,777
◎인부임 51,770원*2명*20일*3월	6,213	0	6,213
◎유급휴일수당 51,770원*2명*4일*3월	1,243	0	1,243
◎연차유급휴일수당 51,770원*2명*3일	311	0	311
◎4대의무 보험료 7,767,000원*13%	1,010	0	1,010
206 재료비	900	0	900
01 재료비	900	0	900
■불법광고물 정비사업	900	0	900
◎고지가워 외 5종 300,000원*3개월	900	0	900
도시경관	1,124,682	1,430,560	△ 305,878
국	0	150,000	△ 150,000
도	75,000	75,000	0
시	1,049,682	1,205,560	△ 155,878

부서: 도시계획과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시경관

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	마을미술프로젝트 사업	0	450,000	△450,000
		국	150,000	△150,000
		시	300,000	△300,000
	401 시설비및부대비	0	450,000	△450,000
		국	150,000	△150,000
		시	300,000	△300,000
	01 시설비	0	450,000	△450,000
	▣2017년 마을미술프로젝트 사업      경정0원	0	450,000	△450,000
		국	150,000	△150,000
		시	300,000	△300,000
	마을 색채환경 정비사업	144,122	0	144,122
	101 인건비	102,972	0	102,972
04 기간제근로자등보수	102,972	0	102,972	
▣마을 색채환경 정비사업	102,972	0	102,972	
◎인부임           121,500원*10명*20일*3월	72,900	0	72,900	
◎유급휴일수당    121,500원*10명*4일*3월	14,580	0	14,580	
◎연차유급휴일수당   121,500원*10명*3일	3,645	0	3,645	
◎4대의무 보험료     91,125,000원*13%	11,847	0	11,847	
201 일반운영비	6,150	0	6,150	
01 사무관리비	4,800	0	4,800	
▣작업차량 임차료(2대)   800,000원*2대*3월	4,800	0	4,800	
02 공공운영비	1,350	0	1,350	
▣작업차량 유류비(2대)   225,000원*2대*3월	1,350	0	1,350	
206 재료비	15,000	0	15,000	
01 재료비	15,000	0	15,000	
▣페인트 등 재료구입     5,000,000원*3월	15,000	0	15,000	
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000	
01 시설비	20,000	0	20,000	
▣벽화디자인 제작 용역     20,000,000원	20,000	0	20,000	
도시재생	500,000	400,000	100,000	
	지	200,000	0	
	시	300,000	100,000	
전략계획수립	100,000	0	100,000	
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000	
01 시설비	100,000	0	100,000	
▣도시재생 전략계획수립 용역비     100,000,000원	100,000	0	100,000	